檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部關務署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街13號

承辦人：楊凱嵐

電話：(02)25505500分機2437

傳真：(02)25578460

電子信箱：007249@customs.gov.tw

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國108年2月19日

發文字號：台關資字第1081003638號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(ZG1081003638-0-0.pdf)

主旨：檢送本署108年2月19日台關資字第10810036381號「關港

貿單一窗口『通關專屬憑證註冊中心』上線實施」公告影

本1份，請查照。

正本：中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報關商業同業公會、基隆市報關

商業同業公會、台中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、花蓮縣報

關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、中華

民國輪船商業同業公會全國聯合會、臺北市輪船商業同業公會、基隆市船務代理

商業同業公會、高雄市國際輪船商業同業公會、中華民國船務代理商業同業公會

全國聯合會、臺灣省船務代理商業同業公會全國聯合會、臺中市船務代理商業同

業公會、臺北市船務代理商業同業公會、高雄市船務代理商業同業公會、花蓮縣

船務代理商業同業公會、中華民國貨櫃儲運事業協會、桃園國際機場航空公司代

表聯席會、台北市亞太國際快遞同業協會、中華貨物通關自動化協會、台北市航

空運輸商業同業公會、亞太航空貨運聯合會、台北市航空貨運承攬商業同業公會

、台北市海運承攬運送商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、介宏

資訊有限公司、大容電腦股份有限公司、博連資訊科技股份有限公司、安可電腦

有限公司、晉緯資訊股份有限公司、宇柏資訊股份有限公司、北鴻資訊有限公司

、竣龍科技有限公司、良美資訊股份有限公司、全中資訊股份有限公司、海德克

有限公司、伯鐸企業有限公司、煜承科技有限公司、台北市電腦公會、中華民國

資訊軟體協會、運籌網通股份有限公司、關貿網路股份有限公司、汎宇電商股份

有限公司、財政部關務署基隆關、臺北關、臺中關、高雄關、本署各單位

副本： 2019-02-20
14:47:17

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部關務署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街13號

承辦人：楊凱嵐

電話：(02)25505500分機2437

傳真：(02)25578460

電子信箱：007249@customs.gov.tw

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國108年2月19日

發文字號：台關資字第1081003638號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(ZG1081003638-0-0.pdf)

主旨：檢送本署108年2月19日台關資字第10810036381號「關港

貿單一窗口『通關專屬憑證註冊中心』上線實施」公告影

本1份，請查照。

正本：中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報關商業同業公會、基隆市報關

商業同業公會、台中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、花蓮縣報

關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、中華

民國輪船商業同業公會全國聯合會、臺北市輪船商業同業公會、基隆市船務代理

商業同業公會、高雄市國際輪船商業同業公會、中華民國船務代理商業同業公會

全國聯合會、臺灣省船務代理商業同業公會全國聯合會、臺中市船務代理商業同

業公會、臺北市船務代理商業同業公會、高雄市船務代理商業同業公會、花蓮縣

船務代理商業同業公會、中華民國貨櫃儲運事業協會、桃園國際機場航空公司代

表聯席會、台北市亞太國際快遞同業協會、中華貨物通關自動化協會、台北市航

空運輸商業同業公會、亞太航空貨運聯合會、台北市航空貨運承攬商業同業公會

、台北市海運承攬運送商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、介宏

資訊有限公司、大容電腦股份有限公司、博連資訊科技股份有限公司、安可電腦

有限公司、晉緯資訊股份有限公司、宇柏資訊股份有限公司、北鴻資訊有限公司

、竣龍科技有限公司、良美資訊股份有限公司、全中資訊股份有限公司、海德克

有限公司、伯鐸企業有限公司、煜承科技有限公司、台北市電腦公會、中華民國

資訊軟體協會、運籌網通股份有限公司、關貿網路股份有限公司、汎宇電商股份

有限公司、財政部關務署基隆關、臺北關、臺中關、高雄關、本署各單位

副本： 2019-02-19
17:41:32